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GABINETE DA REITORIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

AGENCIA UFPB DE COOPERAGAO INTERNACIONAL

Jo

ACI | UFPB

CHAMADA PARA ESTAGIO N° 02/2024 ACI-UFPB/GAB-REITORIA/UFPB
SELECAO PARA ESTAGIO OBRIGATORIO NA AGENCIA UFPB DE COOPERACAO
INTERNACIONAL (ACI) = SEMESTRE LETIVO 2024.2

NOME

Aedson Silva de Lima

Camila Veloso Lins

Dulce Emilly Aguiar Fontenele

Greice Kelly Torres

Jessica de Souza da Silva Inacio

Juan Henrigue Oliveira de Barros

Lazaro Ekua Tomo Nfono

Maria Eduarda de Medeiros Costa
Mariana Araudjo Costa Dantas Guimaraes
Mariana Beatriz B. F. Alexandre Breckenfeld
Mariana Salgado Pedrosa

Rayanny Rhannyely Diniz da Silva
Sérgio Feitosa Lima

Vitor Padilha Cruz de Morais

Yuri Medeiros Lustosa Prado

INSCRICOES HOMOLOGADAS (ap6s recurso)

MATRICULA

20210055242
20210055046
20230122290
20210112939
20220118874
20220139480
20210163437
20230064650
20220038156
20220002135
20220040190
20230154613
20230063930
20220052825
20210112877

Joao Pessoa, 04 de novembro de 2024.

CURSO

LEA-IN
LEA-IN
Relag@es Internacionais
Relagbes Internacionais
Relag@es Internacionais
Relagbes Internacionais
Administracéo
Relagbes Internacionais
LEA-IN
Administracao
Relacdes Internacionais
Administracéo
Relacdes Internacionais
Administracéo

Relacdes Internacionais




